
Provozní řád tenisového kurtu v Kralicích na Hané 

 

1. Vstup na tenisové kurty 

(a) Používání tenisového kurtu je dovoleno pouze v provozní době od 7:00 – 21:00. Správcem 
hřiště je Městys Kralice na Hané  

(b) Zapsaný uživatel odpovídá za stav kurtu po dobu jeho rezervace, nebo do jeho předání 
následujícímu uživateli. 

(c) Herní doba na tenisových kurtech je stanovena na 60 minut. 

(d) Návštěvník je povinen při příchodu zkontrolovat areál tenisového hřiště po předchozím 
uživateli a při zjištění jakéhokoliv poškození ihned informovat na tel čísle: 606952784 nebo 
724861086. 

 

2. Práva a povinnosti návštěvníků 

(a) Každý návštěvník je povinen dodržovat osobní čistotu a zachovávat čistotu všech míst 

a zařízení tenisového areálu, a při svém jednání dbát bezpečnosti vlastní i ostatních. 

(b) Vstup na kurty je možný pouze za účelem provozování sportovní činnosti. 

(c) Vstupovat na kurty je dovoleno pouze ve sportovní obuvi nebo obuvi, která povrch 

hřiště neponičí. 

(d) Provozovatel neodpovídá za škody na odložených věcech v prostorách areálu tenisového 
kurtu. Předměty nalezené v prostorách areálu je nálezce povinen odevzdat u správce, kde 
bude proveden zápis do knihy nálezů. 

(e) Návštěvníci jsou povinni šetřit zařízení areálu. Jsou povinni hradit škody nebo ztráty, které 

byly jejich vinou způsobeny, jak na zařízení areálu, tak na majetku ostatních osob. 

(f) Přání a stížnosti týkající se provozu areálu mohou návštěvníci uplatnit u správce areálu. 

(g) Každý hráč je po ukončení hrací doby povinen uklidit tenisový kurt. 

(h) Pohyb hráčů v areálu je na vlastní nebezpečí!!! 

 

3. Zakázané činnosti v areálu 

(a) Chovat se způsobem, který ohrožuje bezpečnost a pořádek. 

(b) Přísný zákaz kouření. 

(c) Znečišťovat prostory pliváním, odhazováním odpadků apod. 

(d) Vodit do areálu psy nebo jiná zvířata. 

(e) Vjíždět do areálu na kole a opírat ho o oplocení sportoviště. 

 

 

Provozovatel: Městys Kralice na Hané, platnost od 22. 4. 2020 


